
Föreningsärenden 

Föreningen Södermanlands läns Taxeringsnämndsordförande 

höll tisdagen den 6 mars 1973 ordinarie årsmöte i Landstingets sessionssal i Ny­
köping. Bland inbjudna gäster märktes skattechefen länsrådet Seth Manhem, revi­
sionsdirektör Rune Högström och taxeringsdirektör Gunnar Lindstedt. Förhandling­
arna leddes av föreningens ordförande kamrer Ingemar Mauritzon, Eskilstuna. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelse föredragits beviljades styrelsen ansvarsfri­
het för 1972 års förvaltning. Vid företagna val omvaldes till ordförande kamrer 

Ingemar Mauritzon, Eskilstuna. 
Till övriga styrelsemedlemmar för år 1973 omvaldes Kamrer Gunnar Hultgren, 

Eskilstuna, Rustmästare Åke Borg, Strängnäs, 1 :ste Byråinspektör Bengt Rosenqvist, 
Nyköping, och nyvaldes 1 :ste byråsekreterare Jan Andersson, Nyköping, efter Hä­
radsdomare Nils Pettersson, Flen, som avsade sig vidare uppdrag. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes chefsåklagare Hans Thorson, Katrineholm, och 
ingenjör Erland Byman, Eskilstuna. 

Till revisorer omvaldes 1 :ste byråsekreterare Alrik Eriksson, Nyköping, och Kro­
nofogde Gösta Törneholm, Nyköping. 

Till revisorssuppleant omvaldes Jur. kand. Alvhild Lindholm, Oxelcsund. 
Till ordinarie ombud vid TOR:s årsmöte valdes Kamrer Ingemar Mauritzon, 

Eskilstuna, och kamrer Gunnar Hultgren, Eskilstuna, och till suppleant valdes 1 :ste 
byråinspektör Bengt Rosenqvist, Nyköping. 

Till ledamöter i fögderisektionernas styrelser valdes: 
För Eskilstuna fögderi: Kamrer Gunnar Hultgren, Kassör Gunnar Malmqvist, 

Kansliskrivare Christina Ericsson med Gunnar Hultgren som sammankallande. 
För Katrineholms fögderi: Kamrer Ragnar Norden, Personalsekr. Bengt Brantö, 

Fögderiassistent Gösta de Woul med Ragnar Norden som sammankallande. 
För Nyköpings fögderi: 1 :ste Byråsekr. Alrik Eriksson, 1 :ste Byråinspektör Bengt 

Rosenqvist, Kamrer Bengt Robenius med Alrik Eriksscn som sammankallande. 
För Strängnäs fögderi: 1 :ste Kronoassistent Bengt Jorinder, Fanjunkare Åke Borg, 

Kamrer Ingemar Mauritwn med Bengt Jorinder som sammankallande. 
Till valnämnd omvaldes fögderiassistent Gösta de Woul, Katrineholm, 1 :ste byrå­

sekreterare K. E. Nobenius, Nyköping, Kamrer Gunnar Bengtsson, Eskilstuna. 
Ordföranden lämnade en redogörelse från TOR:s årsmöte 1972. Efter förhand­

lingarna lämnade länsrådet Seth Manhem en redogörelse i arvodesfrågan. 
Vid den gemensamma lunchen avtackade ordföranden den avgående styrelse­

ledamoten Häradsdomare Nils Pettersson, Flen, för det arbete han nedlagt under 
sin långa tid som medlem av föreningens styrelse och överlämnade blommor. 

Föreningen Taxeringsnämndsordförande och kronoombud i Stockholms län 

höll sitt ordinarie årsmöte torsdagen den 29 mars 1973 i Skattehusets lunchrum, 
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Stockholm. Till sammanträdet hade infunnit sig ca femtio medlemmar. Mötet öpp­
nades av föreningens ordförande, förste fögderisekreterare Henry Eidås. Han teck­
nade några minnesord över den bortgångne styrelseledamoten Gustaf Åhströms 
verksamhet och framförde ett tack för hans mångåriga och förtjänstfulla arbete i 
föreningens tjänst. Henry Eidås valdes att som ordförande leda dagens förhand­
lingar. Till sekreterare för mötet valdes förste fögderisekreterare Tor Löwenhamn. 
Sedan styrelse- och revisionsberättelse föredragits och godkänts samt ansvarsfrihet 
för styrelsens förvaltning för det gångna verksamhetsåret beviljats förrättades föl­
jande val. Till ordförande i föreningen och dess styrelse för år 1973 omvaldes enhäl­
ligt Henry Eidås. Till övriga ledamöter i styrelsen för samma tid omvaldes byrå­
direktör Gösta Perneus, förste fögderisekreterare Tar Löwenhamn, kronofogde 
Sixten Hellqvist, förste fögderisekreterare Gunnar Sandberg samt förste krono­
assistent K. G. Lindström, samt nyvaldes herr Rune Moberg, byrådirektören Ove 
Svensson och byråchefen Lars Bäck efter Gustaf Åhström, som avlidit och Evald 
Hjerner och Gösta Bergenhamn som undanbett sig återval. Till styrelsesuppleanter 
omvaldes byrådirektör Ulf Hörding och nyvaldes överstelöjtnanten Curt Lindahl. 
Som revisorer omvaldes förste länsassistent Gunnar Ericsson och landskanslist Knut 
Hellqvist med byrådirektör Christer Bergman som suppleant. Under punkten övriga 
frågor uttrycktes en önskan om att en värvningskampanj skulle företagas bland 
nytillträdande ordföranden och kronoombud. Ordföranden meddelade att Skatte­
nytts expedition i Leksand kontinuerligt förses med länskungörelser, enligt vilka 
central medlems- och prenumerationsackvisition verkställes. Liksom föregående år 
efterlystes ett bättre register till skatteförfattningarna samt en omredigering av 
boken. Styrelsen fick i uppdrag att framföra årsmötets önskemål och synpunkter 
till vederbörande myndighet. 

Efter förhandlingarna intogs gemensam supe till vilken hade inbjudits skatte­
chefen Erik Johansson och byråchefen Lars Johansson från länsstyrelsens taxerings­
enhet, förste länsassessor Germund Sandler från länsskatterätten, fögderidirektör 
Nils Gottliebsson från Stockholms fögderi och Karl Gustav Borglund från Solna 
fögderi samt föreningens hedersledamot f. d. häradsskrivaren Einar A. Blomgren. 
Vid kaffet diskuterades aktuella taxeringsproblem i anslutning till årets taxering, 
varvid gästerna besvarade framställda frågor. 

Vid ett senare styrelsemöte konstituerade sig styrelsen och fick följande utseende: 
Henry Eidås, ordförande, Gösta Perneus, vice ordförande, Tar Löwenhamn, sekre­
terare, Sixten Hellqvist, kassaförvaltare samt Gunnar Sandberg, K. G. Lindström, 
Rune Moberg, Ove Svensson och Lars Bäck övriga ledamöter. 
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